
 

 

 

 

 

 

 

 

 
日頃より当店をご利用頂きまして、誠に有難うございます。 

誠に勝手ではございますが、2023年１月～３月の毎週火曜日を店休日 

とさせて頂きます。※1/3(火) 3/21(火)は営業日、3/22（水）は振替で店休日となります。 

ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご容赦願います。 

ご不明な点がございましたら、お気軽に店舗スタッフまでお問合せください。 

引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

             記 

 

   

 

 

～当店をご利用のお客様へ～ 

店休日のお知らせ 

釣具のサンライズ 

※2023年 4月度より火曜日

も通常営業しております。 


